
TORNEO PROVINCIAL DE GUADALAJARA 2025

Campo Modalidad Fecha Jugadores

Valdeluz Stroke play - Individual 12/07/2025 09:00 95

Scratch

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Golpes

1 González Díaz-benito De Las Huertas, Javier CM41929660 CENTRO DE TECNIFICACION FED. GOLF MADRID +0.5 -0.5 +4 CADETE M -7 (65)

2 Hernandez De Torres, Pablo 8820909205 Torrijos Golf 3.4 3.4 0 MAYOR M -3 (69)

3 Gonzalez Amieva, Mario CM52897069 REAL CLUB LA MORALEJA 5.8 5.8 3 INFANTIL M -1 (71)

4 González Díaz-benito De Las Huertas, Miguel CM41929659 CENTRO DE TECNIFICACION FED. GOLF MADRID 4.1 4.1 1 CADETE M +1 (73)

5 Ruiz Lopez, Alvaro 8833933827 Señorío de Illescas Golf 1.2 1.2 +2 JUNIOR M +1 (73)

6 Plaza Salas, Enrique 8834462217 Valdeluz 7.5 7.5 5 MAYOR M +2 (74)

7 Madrigal Isidro, Pablo CM61934203 CLUB DE GOLF LA DEHESA 7.1 7.1 5 INFANTIL M +2 (74)

8 Paniagua Perez, Jose Antonio 8816325343 Guadalajara Club De Golf 5.6 5.6 3 SENIOR M +2 (74)

9 Lavin Delgado, Cosme CM04948487 CLUB JARAMA RACE 4.3 4.3 1 CADETE M +2 (74)

10 Rincon Parra, Rodrigo 8820775704 Torrijos Golf 2.1 2.1 +1 MAYOR M +2 (74)

11 Iglesias Prieto, Jose Joaquin CM00327933 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 2.2 2.2 +1 MAYOR M +3 (75)

12 García Page, Diego 8808164179 OLALLA GOLF CLUB 3.2 3.2 0 MAYOR M +4 (76)

13 Mariblanca Rodriguez, Angel 8816399357 Guadalajara Club De Golf 10.3 10.3 8 SENIOR M +5 (77)

14 Barra Morris, Alex CM41929649 CENTRO DE TECNIFICACION FED. GOLF MADRID 3.1 3.1 0 CADETE M +5 (77)

15 Del Peral López, Benito 8818925637 Layos Golf 1.2 1.2 +2 SENIOR M +5 (77)

16 Vargas Tejerina, Sergio CM81925694 CLUB DE GOLF OLIVAR DE LA HINOJOSA 0.5 0.5 +3 INFANTIL M +5 (77)

17 Gomez Lopez, Francisco 8820944326 Torrijos Golf 9.2 9.2 7 JUNIOR M +6 (78)

18 Barra Morris, Lucas CM41967825 CENTRO DE TECNIFICACION FED. GOLF MADRID 3.5 3.5 1 INFANTIL M +6 (78)

19 Cabrejas Navarrete , David 8845955148 Green Sire Golf Cabanillas 8.9 8.9 7 MAYOR M +7 (79)

20 Santamaría Tejedor, Fernando CMC2413456 CDE. AMIGOS DEL HOYO 19 6.8 6.8 4 SENIOR M +8 (80)

21 Leeman , David 8840169585 Club de golf La Roda 6.1 6.1 3 MAYOR M +8 (80)

22 Madrigal Isidro, Nicolas CM61934205 CLUB DE GOLF LA DEHESA 4.4 4.4 2 CADETE M +8 (80)

23 Monge Fuentes , Emilio 8834189931 Valdeluz 19.1 19.1 18 SENIOR M +9 (81)

24 Barbosa Gonzalez, Manuel 8816452949 Guadalajara Club De Golf 19.3 19.3 18 SENIOR M +9 (81)

25 Sanchez Perez, Antonio 8843304479 Golf Ciudad Real 14.0 14 12 SENIOR M +9 (81)

26 Gutierrez Garcia, Carlos Javier 8816399950 Guadalajara Club De Golf 8.5 8.5 6 SENIOR M +9 (81)

27 Vioque Lorenzo, Pepe 8816302184 Guadalajara Club De Golf 11.2 11.2 9 SENIOR M +10 (82)

28 Alcolea González, José Javier 8816973773 Guadalajara Club De Golf 9.6 9.6 7 SENIOR M +10 (82)

29 Garcia Real, Jose Maria 8819995266 Golf Las Pinaillas 7.5 7.5 5 INFANTIL M +10 (82)

30 Ruiz López, Iván 8833986542 Señorío de Illescas Golf 6.8 6.8 4 INFANTIL M +10 (82)

31 Fonfria Aos , Juan Francisco CMD3628590 CLUB DE CAMPO TRES CANTOS GOLF 5.3 5.3 3 MAYOR M +10 (82)

32 Albert Reig, Jose Vicente CM00378067 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 4.2 4.2 1 SENIOR M +10 (82)

33 Fernandez San Andres , Pablo 8816964374 Guadalajara Club De Golf 20.4 20.4 19 MAYOR M +11 (83)

34 Cuesta Gomez , Jose Carlos 8845191889 Green Sire Golf Cabanillas 11.3 11.3 9 SENIOR M +11 (83)

35 Orozco Bayo, Jose Maria 8816191187 Guadalajara Club De Golf 10.6 10.6 8 SENIOR M +11 (83)

36 Aguilera Sevilla , Nicolas CMD3786269 CLUB DE CAMPO TRES CANTOS GOLF 13.4 13.4 12 SENIOR M +12 (84)

37 Taranilla Fernandez, Angel 8845748374 Green Sire Golf Cabanillas 13.1 13.1 11 SENIOR M +12 (84)

38 Hernandez Navarro, Arturo 8834184002 Valdeluz 9.6 9.6 7 SENIOR M +12 (84)

39 García Page, Javier 8808164177 OLALLA GOLF CLUB 8.2 8.2 6 MAYOR M +12 (84)

40 Muñoz Corsini, Rafael CM00447019 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 6.8 6.8 4 SENIOR M +12 (84)

41 Blanco Perez, Javier 8816900194 Guadalajara Club De Golf 5.2 5.2 2 MAYOR M +12 (84)

42 Marquina Rivero, Angel 8808189939 OLALLA GOLF CLUB 12.7 12.7 11 SENIOR M +13 (85)

43 González Gómez, Samuel 8816162518 Guadalajara Club De Golf 10.4 10.4 8 MAYOR M +13 (85)

44 Camarillo Escudero, Jose Carlos 8834885818 Valdeluz 11.4 11.4 9 SENIOR M +14 (86)



45 Moreno Mateos , Daniel CM41932246 CENTRO DE TECNIFICACION FED. GOLF MADRID 9.3 9.3 7 CADETE M +14 (86)

46 Revenga Lobato, Miguel Angel 8818670477 Layos Golf 12.1 12.1 10 SENIOR M +15 (87)

47 Calcerrada Lopez , Faustino 8820251757 Torrijos Golf 10.4 10.4 8 SENIOR M +15 (87)

48 Garcia Solano, Mario 8845939752 Green Sire Golf Cabanillas 16.4 16.4 15 MAYOR M +16 (88)

49 Herradura Perez, Oscar 8816209957 Guadalajara Club De Golf 14.6 14.6 13 SENIOR M +16 (88)

50 Martin Fontana, Cesar 8816624589 Guadalajara Club De Golf 13.6 13.6 12 SENIOR M +16 (88)

51 Gomez Lopez, Enzo 8820944325 Torrijos Golf 17.8 17.8 16 ALEVÍN M +17 (89)

52 Cabrera Peñalver , Esteban 8845502653 Green Sire Golf Cabanillas 14.6 14.6 13 MAYOR M +17 (89)

53 Garcia De La Fuente, Jose Antonio 8808152874 OLALLA GOLF CLUB 11.9 11.9 10 SENIOR M +17 (89)

54 Ortiz García, Tomás CM00809404 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 17.5 17.5 16 SENIOR M +18 (90)

55 Moratilla Abad, Gustavo 8845951178 Green Sire Golf Cabanillas 13.0 13 11 MAYOR M +18 (90)

56 Alarcon Mohedano , Guillermo 8845632323 Green Sire Golf Cabanillas 10.6 10.6 8 SENIOR M +18 (90)

57 Lara Tapia, Venecia 8808902690 OLALLA GOLF CLUB 15.7 15.7 14 SENIOR F +19 (91)

58 Garcia Guerrero , Luis Alberto 8845429052 Green Sire Golf Cabanillas 15.6 15.6 14 MAYOR M +20 (92)

59 Lozano Sarmiento, Juan Carlos 8845197752 Green Sire Golf Cabanillas 13.7 13.7 12 SENIOR M +20 (92)

60 Moreno Martínez, Ricardo Juan 8845939754 Green Sire Golf Cabanillas 22.7 22.7 22 SENIOR M +21 (93)

61 Machon Hernandez , Luis Miguel CM33374182 PALACIO DEL NEGRALEJO S.A. 16.8 16.8 15 MAYOR M +21 (93)

62 Centeno Garcia, Francisco Javier 8816455534 Guadalajara Club De Golf 14.7 14.7 13 SENIOR M +21 (93)

63 Verbo Moreno, Tomas 8845674269 Green Sire Golf Cabanillas 19.1 19.1 18 SENIOR M +22 (94)

64 Hernandez De Caceres, Maria Encarna 8818628736 Layos Golf 19.7 19.7 18 SENIOR F +22 (94)

65 Cebrian Groba , Fernando 8816407473 Guadalajara Club De Golf 16.6 16.6 15 MAYOR M +23 (95)

66 Ortega Jiménez, Jesús 8816781490 Guadalajara Club De Golf 20.7 20.7 20 SENIOR M +24 (96)

67 Abad Sevilla, Francisco Javier 8807192966 CLUB DE GOLF CUESTA BLANCA 22.5 22.5 22 SENIOR M +25 (97)

68 Lopez Gonzalez, Joaquin 8818627602 Layos Golf 20.1 20.1 19 SENIOR M +25 (97)

69 Comin Perez, Jose Juan 8802240488 CLUB DE GOLF LA VEREDA 17.4 17.4 16 SENIOR M +25 (97)

70 Lopez Bravo , Lucas 8834495060 Valdeluz 26.4 36 26 MAYOR M +26 (98)

71 Urquiza Gonzalez , Jose Maria 8808086443 OLALLA GOLF CLUB 25.7 25.7 25 SENIOR M +26 (98)

72 Cebrian Tapia, Fernando 8816302182 Guadalajara Club De Golf 24.9 24.9 24 SENIOR M +26 (98)

73 Poudereux Tejero , Santiago 8816144116 Guadalajara Club De Golf 23.8 23.8 23 SENIOR M +26 (98)

74 Martin Hernandez, Javier CM41638845 CENTRO DE TECNIFICACION FED. GOLF MADRID 18.6 18.6 17 SENIOR M +26 (98)

75 García González, David 8845817180 Green Sire Golf Cabanillas 14.2 14.2 12 SENIOR M +26 (98)

76 Page Llandres, Lorena 8808152878 OLALLA GOLF CLUB 14.3 14.3 12 SENIOR F +26 (98)

77 Tejedor Alonso, Juan Jose 8845774153 Green Sire Golf Cabanillas 23.9 23.9 23 SENIOR M +28 (100)

78 Puerta Belinch, Jose Eugenio 8808248986 OLALLA GOLF CLUB 18.8 18.8 17 SENIOR M +28 (100)

79 Del Valle Asensio, Esther 8808884773 OLALLA GOLF CLUB 23.5 23.5 22 SENIOR F +29 (101)

80 Maraña Anton , Carlos 8845217547 Green Sire Golf Cabanillas 13.0 13 11 SENIOR M +29 (101)

81 Perela Sanz , Arturo CME4061163 GOLFDEGOLFOS 26.4 30.7 26 SENIOR M +34 (106)

82 Oliva Flores, Alberto 8845401046 Green Sire Golf Cabanillas 12.9 12.9 11 SENIOR M +34 (106)

83 Garces Graces, Juan De Dios 8816441191 Guadalajara Club De Golf 24.8 24.8 24 SENIOR M +35 (107)

84 Gutiérrez García, Paula 8816964372 Guadalajara Club De Golf 35.9 35.9 35 MAYOR F +36 (108)

85 Cabeza Muñoz , Gonzalo 8834495573 Valdeluz 26.4 36 26 MAYOR M +41 (113)

86 Perez De Diego , Victor Maria 8816432357 Guadalajara Club De Golf 26.4 31.2 26 SENIOR M +44 (116)

87 Lopez Campos, Gonzalo 8808146773 OLALLA GOLF CLUB 26.4 31 26 SENIOR M +47 (119)

88 Martin Garcia , Jorge CM81475402 CLUB DE GOLF OLIVAR DE LA HINOJOSA 26.4 36 26 SENIOR M +50 (122)

89 García González, Fatima 8816401232 Guadalajara Club De Golf 36.0 37.3 35 SENIOR F +54 (126)

90 Cueto Calvo, Elisa Maria 8808055278 OLALLA GOLF CLUB 28.0 28 27 SENIOR F +56 (128)

91 Sevillano Zabala , Juan Fernando CMA8061539 CENTRO NACIONAL DE GOLF 23.4 23.4 23 SENIOR M Retirado

92 Herraiz Valiente, Miguel Angel CM41958837 CENTRO DE TECNIFICACION FED. GOLF MADRID 26.4 28.8 26 SENIOR M No presentado

93 Valderas Serrano, Jaime 8800997232 FEDERACIÓN DE GOLF DE CASTILLA LA MANCHA 6.7 6.7 4 MAYOR M No presentado

94 Menendez Piñar , Rodrigo 8820307746 Torrijos Golf 17.9 17.9 17 MAYOR M No presentado

95 Sobrado Montalban, Marcos CM81919854 CLUB DE GOLF OLIVAR DE LA HINOJOSA 4.2 4.2 1 CADETE M No presentado



TORNEO PROVINCIAL DE GUADALAJARA 2025

Campo Modalidad Fecha Jugadores

Valdeluz Medal - Individual 12/07/2025 09:00 95

Categoría única

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Golpes

1 Monge Fuentes , Emilio 8834189931 Valdeluz 19.1 19.1 18 SENIOR M -9 (63)

2 Barbosa Gonzalez, Manuel 8816452949 Guadalajara Club De Golf 19.3 19.3 18 SENIOR M -9 (63)

3 Fernandez San Andres , Pablo 8816964374 Guadalajara Club De Golf 20.4 20.4 19 MAYOR M -8 (64)

4 Gonzalez Amieva, Mario CM52897069 REAL CLUB LA MORALEJA 5.8 5.8 3 INFANTIL M -4 (68)

5 González Díaz-benito De Las Huertas, Javier CM41929660 CENTRO DE TECNIFICACION FED. GOLF MADRID +0.5 -0.5 +4 CADETE M -3 (69)

6 Hernandez De Torres, Pablo 8820909205 Torrijos Golf 3.4 3.4 0 MAYOR M -3 (69)

7 Plaza Salas, Enrique 8834462217 Valdeluz 7.5 7.5 5 MAYOR M -3 (69)

8 Madrigal Isidro, Pablo CM61934203 CLUB DE GOLF LA DEHESA 7.1 7.1 5 INFANTIL M -3 (69)

9 Mariblanca Rodriguez, Angel 8816399357 Guadalajara Club De Golf 10.3 10.3 8 SENIOR M -3 (69)

10 Sanchez Perez, Antonio 8843304479 Golf Ciudad Real 14.0 14 12 SENIOR M -3 (69)

11 Paniagua Perez, Jose Antonio 8816325343 Guadalajara Club De Golf 5.6 5.6 3 SENIOR M -1 (71)

12 Gomez Lopez, Francisco 8820944326 Torrijos Golf 9.2 9.2 7 JUNIOR M -1 (71)

13 Moreno Martínez, Ricardo Juan 8845939754 Green Sire Golf Cabanillas 22.7 22.7 22 SENIOR M -1 (71)

14 González Díaz-benito De Las Huertas, Miguel CM41929659 CENTRO DE TECNIFICACION FED. GOLF MADRID 4.1 4.1 1 CADETE M 0 (72)

15 Cabrejas Navarrete , David 8845955148 Green Sire Golf Cabanillas 8.9 8.9 7 MAYOR M 0 (72)

16 Aguilera Sevilla , Nicolas CMD3786269 CLUB DE CAMPO TRES CANTOS GOLF 13.4 13.4 12 SENIOR M 0 (72)

17 Lopez Bravo , Lucas 8834495060 Valdeluz 26.4 36 26 MAYOR M 0 (72)

18 Lavin Delgado, Cosme CM04948487 CLUB JARAMA RACE 4.3 4.3 1 CADETE M +1 (73)

19 Vioque Lorenzo, Pepe 8816302184 Guadalajara Club De Golf 11.2 11.2 9 SENIOR M +1 (73)

20 Taranilla Fernandez, Angel 8845748374 Green Sire Golf Cabanillas 13.1 13.1 11 SENIOR M +1 (73)

21 Garcia Solano, Mario 8845939752 Green Sire Golf Cabanillas 16.4 16.4 15 MAYOR M +1 (73)

22 Gomez Lopez, Enzo 8820944325 Torrijos Golf 17.8 17.8 16 ALEVÍN M +1 (73)

23 Urquiza Gonzalez , Jose Maria 8808086443 OLALLA GOLF CLUB 25.7 25.7 25 SENIOR M +1 (73)

24 Gutiérrez García, Paula 8816964372 Guadalajara Club De Golf 35.9 35.9 35 MAYOR F +1 (73)

25 Cuesta Gomez , Jose Carlos 8845191889 Green Sire Golf Cabanillas 11.3 11.3 9 SENIOR M +2 (74)

26 Marquina Rivero, Angel 8808189939 OLALLA GOLF CLUB 12.7 12.7 11 SENIOR M +2 (74)

27 Ortiz García, Tomás CM00809404 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 17.5 17.5 16 SENIOR M +2 (74)

28 Cebrian Tapia, Fernando 8816302182 Guadalajara Club De Golf 24.9 24.9 24 SENIOR M +2 (74)

29 Ruiz Lopez, Alvaro 8833933827 Señorío de Illescas Golf 1.2 1.2 +2 JUNIOR M +3 (75)

30 Rincon Parra, Rodrigo 8820775704 Torrijos Golf 2.1 2.1 +1 MAYOR M +3 (75)

31 Gutierrez Garcia, Carlos Javier 8816399950 Guadalajara Club De Golf 8.5 8.5 6 SENIOR M +3 (75)

32 Alcolea González, José Javier 8816973773 Guadalajara Club De Golf 9.6 9.6 7 SENIOR M +3 (75)

33 Orozco Bayo, Jose Maria 8816191187 Guadalajara Club De Golf 10.6 10.6 8 SENIOR M +3 (75)

34 Herradura Perez, Oscar 8816209957 Guadalajara Club De Golf 14.6 14.6 13 SENIOR M +3 (75)

35 Abad Sevilla, Francisco Javier 8807192966 CLUB DE GOLF CUESTA BLANCA 22.5 22.5 22 SENIOR M +3 (75)

36 Poudereux Tejero , Santiago 8816144116 Guadalajara Club De Golf 23.8 23.8 23 SENIOR M +3 (75)

37 Iglesias Prieto, Jose Joaquin CM00327933 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 2.2 2.2 +1 MAYOR M +4 (76)

38 García Page, Diego 8808164179 OLALLA GOLF CLUB 3.2 3.2 0 MAYOR M +4 (76)

39 Santamaría Tejedor, Fernando CMC2413456 CDE. AMIGOS DEL HOYO 19 6.8 6.8 4 SENIOR M +4 (76)

40 Martin Fontana, Cesar 8816624589 Guadalajara Club De Golf 13.6 13.6 12 SENIOR M +4 (76)

41 Cabrera Peñalver , Esteban 8845502653 Green Sire Golf Cabanillas 14.6 14.6 13 MAYOR M +4 (76)

42 Verbo Moreno, Tomas 8845674269 Green Sire Golf Cabanillas 19.1 19.1 18 SENIOR M +4 (76)

43 Hernandez De Caceres, Maria Encarna 8818628736 Layos Golf 19.7 19.7 18 SENIOR F +4 (76)

44 Ortega Jiménez, Jesús 8816781490 Guadalajara Club De Golf 20.7 20.7 20 SENIOR M +4 (76)



45 Barra Morris, Alex CM41929649 CENTRO DE TECNIFICACION FED. GOLF MADRID 3.1 3.1 0 CADETE M +5 (77)

46 Barra Morris, Lucas CM41967825 CENTRO DE TECNIFICACION FED. GOLF MADRID 3.5 3.5 1 INFANTIL M +5 (77)

47 Leeman , David 8840169585 Club de golf La Roda 6.1 6.1 3 MAYOR M +5 (77)

48 Garcia Real, Jose Maria 8819995266 Golf Las Pinaillas 7.5 7.5 5 INFANTIL M +5 (77)

49 Hernandez Navarro, Arturo 8834184002 Valdeluz 9.6 9.6 7 SENIOR M +5 (77)

50 González Gómez, Samuel 8816162518 Guadalajara Club De Golf 10.4 10.4 8 MAYOR M +5 (77)

51 Camarillo Escudero, Jose Carlos 8834885818 Valdeluz 11.4 11.4 9 SENIOR M +5 (77)

52 Revenga Lobato, Miguel Angel 8818670477 Layos Golf 12.1 12.1 10 SENIOR M +5 (77)

53 Lara Tapia, Venecia 8808902690 OLALLA GOLF CLUB 15.7 15.7 14 SENIOR F +5 (77)

54 Tejedor Alonso, Juan Jose 8845774153 Green Sire Golf Cabanillas 23.9 23.9 23 SENIOR M +5 (77)

55 Madrigal Isidro, Nicolas CM61934205 CLUB DE GOLF LA DEHESA 4.4 4.4 2 CADETE M +6 (78)

56 Ruiz López, Iván 8833986542 Señorío de Illescas Golf 6.8 6.8 4 INFANTIL M +6 (78)

57 García Page, Javier 8808164177 OLALLA GOLF CLUB 8.2 8.2 6 MAYOR M +6 (78)

58 Garcia Guerrero , Luis Alberto 8845429052 Green Sire Golf Cabanillas 15.6 15.6 14 MAYOR M +6 (78)

59 Machon Hernandez , Luis Miguel CM33374182 PALACIO DEL NEGRALEJO S.A. 16.8 16.8 15 MAYOR M +6 (78)

60 Lopez Gonzalez, Joaquin 8818627602 Layos Golf 20.1 20.1 19 SENIOR M +6 (78)

61 Del Peral López, Benito 8818925637 Layos Golf 1.2 1.2 +2 SENIOR M +7 (79)

62 Fonfria Aos , Juan Francisco CMD3628590 CLUB DE CAMPO TRES CANTOS GOLF 5.3 5.3 3 MAYOR M +7 (79)

63 Moreno Mateos , Daniel CM41932246 CENTRO DE TECNIFICACION FED. GOLF MADRID 9.3 9.3 7 CADETE M +7 (79)

64 Calcerrada Lopez , Faustino 8820251757 Torrijos Golf 10.4 10.4 8 SENIOR M +7 (79)

65 Garcia De La Fuente, Jose Antonio 8808152874 OLALLA GOLF CLUB 11.9 11.9 10 SENIOR M +7 (79)

66 Moratilla Abad, Gustavo 8845951178 Green Sire Golf Cabanillas 13.0 13 11 MAYOR M +7 (79)

67 Del Valle Asensio, Esther 8808884773 OLALLA GOLF CLUB 23.5 23.5 22 SENIOR F +7 (79)

68 Vargas Tejerina, Sergio CM81925694 CLUB DE GOLF OLIVAR DE LA HINOJOSA 0.5 0.5 +3 INFANTIL M +8 (80)

69 Muñoz Corsini, Rafael CM00447019 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 6.8 6.8 4 SENIOR M +8 (80)

70 Lozano Sarmiento, Juan Carlos 8845197752 Green Sire Golf Cabanillas 13.7 13.7 12 SENIOR M +8 (80)

71 Centeno Garcia, Francisco Javier 8816455534 Guadalajara Club De Golf 14.7 14.7 13 SENIOR M +8 (80)

72 Cebrian Groba , Fernando 8816407473 Guadalajara Club De Golf 16.6 16.6 15 MAYOR M +8 (80)

73 Perela Sanz , Arturo CME4061163 GOLFDEGOLFOS 26.4 30.7 26 SENIOR M +8 (80)

74 Albert Reig, Jose Vicente CM00378067 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 4.2 4.2 1 SENIOR M +9 (81)

75 Comin Perez, Jose Juan 8802240488 CLUB DE GOLF LA VEREDA 17.4 17.4 16 SENIOR M +9 (81)

76 Martin Hernandez, Javier CM41638845 CENTRO DE TECNIFICACION FED. GOLF MADRID 18.6 18.6 17 SENIOR M +9 (81)

77 Blanco Perez, Javier 8816900194 Guadalajara Club De Golf 5.2 5.2 2 MAYOR M +10 (82)

78 Alarcon Mohedano , Guillermo 8845632323 Green Sire Golf Cabanillas 10.6 10.6 8 SENIOR M +10 (82)

79 Puerta Belinch, Jose Eugenio 8808248986 OLALLA GOLF CLUB 18.8 18.8 17 SENIOR M +11 (83)

80 Garces Graces, Juan De Dios 8816441191 Guadalajara Club De Golf 24.8 24.8 24 SENIOR M +11 (83)

81 García González, David 8845817180 Green Sire Golf Cabanillas 14.2 14.2 12 SENIOR M +14 (86)

82 Page Llandres, Lorena 8808152878 OLALLA GOLF CLUB 14.3 14.3 12 SENIOR F +14 (86)

83 Cabeza Muñoz , Gonzalo 8834495573 Valdeluz 26.4 36 26 MAYOR M +15 (87)

84 Maraña Anton , Carlos 8845217547 Green Sire Golf Cabanillas 13.0 13 11 SENIOR M +18 (90)

85 Perez De Diego , Victor Maria 8816432357 Guadalajara Club De Golf 26.4 31.2 26 SENIOR M +18 (90)

86 García González, Fatima 8816401232 Guadalajara Club De Golf 36.0 37.3 35 SENIOR F +19 (91)

87 Lopez Campos, Gonzalo 8808146773 OLALLA GOLF CLUB 26.4 31 26 SENIOR M +21 (93)

88 Oliva Flores, Alberto 8845401046 Green Sire Golf Cabanillas 12.9 12.9 11 SENIOR M +23 (95)

89 Martin Garcia , Jorge CM81475402 CLUB DE GOLF OLIVAR DE LA HINOJOSA 26.4 36 26 SENIOR M +24 (96)

90 Cueto Calvo, Elisa Maria 8808055278 OLALLA GOLF CLUB 28.0 28 27 SENIOR F +29 (101)

91 Sevillano Zabala , Juan Fernando CMA8061539 CENTRO NACIONAL DE GOLF 23.4 23.4 23 SENIOR M Retirado

92 Sobrado Montalban, Marcos CM81919854 CLUB DE GOLF OLIVAR DE LA HINOJOSA 4.2 4.2 1 CADETE M No presentado

93 Herraiz Valiente, Miguel Angel CM41958837 CENTRO DE TECNIFICACION FED. GOLF MADRID 26.4 28.8 26 SENIOR M No presentado

94 Menendez Piñar , Rodrigo 8820307746 Torrijos Golf 17.9 17.9 17 MAYOR M No presentado

95 Valderas Serrano, Jaime 8800997232 FEDERACIÓN DE GOLF DE CASTILLA LA MANCHA 6.7 6.7 4 MAYOR M No presentado


